
Dziemiany: Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dziemiany, etap II

- wykonanie nawierzchni asfaltowej

Numer ogłoszenia: 427534 - 2012; data zamieszczenia: 31.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 369862 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dziemiany, ul. 8 Marca 3, 83-425 Dziemiany, woj. pomorskie, tel. 058 6880022, faks

058 6880128.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dziemiany,

etap II - wykonanie nawierzchni asfaltowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje przebudowę dróg gminnych w miejscowości

Dziemiany, etap II - wykonanie nawierzchni asfaltowej w tym: 1. Ułożenie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu

asfaltowego na powierzchni 7677,67 m 2 : - 4cm - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, - 4cm - warstwa

wiążąca z betonu asfaltowego, 2. Regulacje pionowe studni kanalizacyjnych, zasuw i studzienek ściekowych dla

urządzeń podziemnych - 39 szt. W chwili obecnej projektowany odcinek dróg posiada wykonaną podbudowę wraz z

krawężnikami zgodnie z dokumentacją techniczną Zadanie obejmuje ulicę Jana Pawła II (odcinek o długości 459,51

m.), ulicę Kościuszki (od ulicy Heweliusza do ulicy Jana Pawła II o długości 362,60 m.), ulicę Robotniczą (od

skrzyżowania z ul. Jana Pawła II do granicy DW 235 o długości 267,00 m.). Szczegółowy zakres robót został ujęty

w dokumentacji technicznej i przedmiarze Uwaga: Dokumentacja obejmuje większy zakres robót a przedmiot

zamówienia oddaje przedmiar.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 358437,86 PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Pulpit/427534-2012.html

1 z 2 2012-10-31 12:19



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 440878,57

Oferta z najniższą ceną: 440878,57 / Oferta z najwyższą ceną: 543324,07

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Pulpit/427534-2012.html

2 z 2 2012-10-31 12:19


